Российская федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.08.2013 г.                                                                                   № 113
р.п. Тельма

Об утверждении плана командно-штабных тренировочных мероприятий по гражданской обороне  и чрезвычайным ситуациям на территории городского поселения Тельминского муниципального образования
на 2013 -2014 гг.

На основании требований Федеральных законов от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ "О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 12.02.1998 г. № "О гражданской обороне", постановлений Правительства Российской Федерации от 04.09.2003 г. №постановления 547 "О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 02.11.2000 г № 841 "Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны", Организационно-методических указаний по подготовке населения Российской Федерации в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2011-2015 годы,  Правительства Иркутской области от 02.04.2010 г. № 65-пп "Об организации подготовки населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях", распоряжения Правительства Иркутской области от 20.06.2012 г. № 299-рп "Об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны" и в целях улучшения качества подготовки должностных лиц и обучения других групп населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 23,43 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план командно-штабных тренировочных мероприятий по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории городского поселения Тельминского муниципального образования на 2013-2014гг. (прилагается)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Тельминского
муниципального образования                                                                М.А.Ерофеев
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации городского

поселения Тельминского
муниципального образования

№ 113 от 15.08.2013 г.
План

проведения командно-штабных тренировочных мероприятий по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории городского поселения Тельминского муниципального образования

на 2013-2014 гг.

	мероприятие
	дата проведения

	Командно- штабная тренировка
	18.10.2013 г.

	Командно- штабная тренировка
	15.10.2014 г.